Código Verificador:
Código de Autenticação:

Serviço Público Federal

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás

PORTARIA 59/2025 - PR/GO/DE/GO/PLENÁRIO/GO/CRMV-GO/SISTEMA, de 25 de abril de 2025

Altera a composição da Comissão Estadual de Medicina Veterinária do Coletivo (CRMV-GO).Altera a composição da Comissão Estadual de Medicina Veterinária do Coletivo (CRMV-GO).

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS - CRMV-GO, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelas alíneas “i” e “j” do artigo 11 da Resolução CFMV nº 591, de 26 de junho de 1992,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1ºArt. 1º Alterar o artigo 2º da Portaria 85/2024/PR/DE/CRMV-GO/SISTEMA, de 1º de novembro de 2024, que passa a vigorar com a
seguinte redação:

Art. 2ºArt. 2º A Comissão Estadual de Medicina Veterinária do Coletivo do CRMV-GO será composta pelos seguintes membros:

PresidentePresidente: Méd. Vet. Osvaldo José da Silveira Neto - CRMV-GO 4227- Presidente

MembrosMembros:

Méd. Vet. Isabella de Oliveira Silva Lauria - CRMV-GO 9800

Méd. Vet. Maria Alice Pires Moreira - CRMV-GO 7989

Méd. Vet. Andrea Leão Gil - CRMV-GO 10088

Méd. Vet. Alessandra Arnaudin Rabelo - CRMV-GO 13155

Art. 3ºArt. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se a Portaria CRMV-GO nº 85/2024.

Art. 4ºArt. 4º Cumpra-se, dando-se ciência aos membros da Comissão.

Méd. Vet. RAFAEL COSTA VIEIRA

CRMV-GO 5255

Presidente

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Costa VieiraRafael Costa Vieira, Presidente do CRMV-GO - FGSUP - PR/GOPresidente do CRMV-GO - FGSUP - PR/GO , em 25/04/2025 12:18:35.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 25/04/2025. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

437159
65c630c974

Av Universitária QD. 113-A, Lt. 7-E, 2169, Setor Leste Universitário, Goiânia / GO, CEP 74.610-100

	Documento assinado eletronicamente por: